共青团唐山师范学院委员会文件

校团字【2016】9 号

关于开展我校 2016 年第四期业余团校

暨青马工程培训班的决定

各系团总支、教育学院分团委：

为了进一步规范我校共青团工作，加强团员青年的思想

政治教育，加强团干部的思想、组织、作风建设，不断提高

全校团学干部队伍的政治理论素养、工作水平、服务水平和

创新能力，充分发挥团组织在团结青年、引领青年、服务青

年中的作用，从而积极为党组织培养和输送合格人才，校团

委决定举办第四期业余团校暨青马工程培训班，现将有关事

宜通知如下：

一、开课时间、地点

开班仪式：2016 年 10 月 18 日下午 14:00

地点：南院十阶梯会议中心

二、学习内容

“两学一做”教育的内容和宗旨；“三个自信”与当代

大学生的中国梦；长征诗与长征故事；当前共青团工作面临

的形势和任务；高校团组织常规活动的设计和组织；学生干

部的工作方法及自身修养等。

三、参加人员

校级学生组织各部部长、副部长，各系团总支副书记及

2016 级新生班团支书。

四、学习形式

采取集中授课、专题报告和座谈讨论与素质拓展相结合

的形式进行。

五、学习要求

1、学员应严格遵守考勤纪律，不得无故缺课；

2、认真听讲，做好笔记；

3、凡无故缺课者，取消其学年评先评优资格；

4、团校结束后每人交一份学习心得体会；

5、学习结束后经考试，团委将给学员颁发结业证书。

共青团唐山师范学院委员会

二〇一六年十月十日